maiestate credēda: maior ē eoz ūuria de quibus impune fingūt. Sed non te audiūt: demonē sūt: praua docēt: turpib⁹ gaudēt: non solū nō deputāt inturiā si de illis ista fingāt: sed eā p̄sus iuriā ferre nō possunt: si per eorū sollēnia non agāt. Jam uero si aduersus eos Iouē interpelles: maxime ob eā causā quia eis plura crimina ludis scenicis actitāt: nōne etiā si deū Iouē nuncupatis: a quo regit⁹ totus atq; administrat hīc mūdus: eo illi sit a uobis maxima ūuria: q̄ eum cum istis colendū putatis: eozq; regē esse perhibetis.

An ad optinēdum dilatādūq; regnū p̄suerit romanis cultus deorum cap. xxviii.

n Ullo igt̄ mō dī tales qui talib⁹ placāt l' poti⁹ accusāt hōrib⁹ ut maius sit crimē q̄ eis falsis oblectāt: q̄ si de illis uera dicerētur: rōanū ipiū augere ⁊ cōseruare potuissēt. Hoc enim si possēt: grecis potius donū tā grā de cōferret: qui eos ībuluscemōi reb⁹ diuinis hoc est ludis scenicis hōrabilis dignusq; coluerūt: q̄do et morib⁹ poetaz q̄bus dōs dilacerari uidebāt se nō subtraxerūt: dādo eis licētā male tractādi homines quos liberet: et ipsos scenicos nō turpes iudicauerunt: sed dignos etiam preclaris honozibus habuerunt. Sicut autem potuerunt auream pecūiam habere rōani: q̄uis deum aurinum non coleret: sic ⁊ argenteam habere potuerunt ⁊ eream: si nec argentinum nec ei⁹ p̄ez colerent esculanum: sic omnia que retere piget. Sic ergo ⁊ regnum inuito quidem deo uero nullo modo hīc possēt: dīs vō istis falsis ⁊ mltis igno ratis siue contemptis: atq; uno illo cognito ⁊ fide sincera ac morib⁹ culto: ⁊ melius hīc regnum haberent q̄ tun-

cūq; haberent: ⁊ post acciperent sempiternum: siue hīc haberent siue non haberent.

De falsitate auspicij: quo romani regni fortitudo ⁊ stabilitas uisa est iudicari. cap. xxx.

n Am illud quale est quod paulo ante commemorauit: pulcherrimum auspicium fuisse dixerūt: maxime ⁊ terminum ⁊ iuuentantem nec ioui regi deorum loco cedere uoluisse. Sic enim inquit significatum est martiam gentem: id est romanam nemini locum quem teneret daturam: romanos quoq; terminos propter deum terminum neminem cōmoturuz: iuuentutem etiam romanam propter deam iuuentantem nemini esse cessuram. Uideant ergo quomodo habeant istum regem deorum suoz ⁊ datorem regni sui: ut ei auspicia ista pro aduersario ponerent: cui nō cedere pulch⁹ est. Quāq; hec si uera sūt: nō habent omnino quid timeant. Non eim confessuri sūt q̄ dī cesserunt christo: qui ioui cedere noluerunt. Saluis q̄p pe imperij finib⁹ christo cedere potuerūt: ⁊ de sedibus locozum: ⁊ maxime de corde credentium. Sed anteq̄ christus ueniret ī carne: anteq̄ ista dēiq; scriberentur: que de libris eozum proferimus: sed tamen postea q̄ factum est s̄b rege tarquinio illud auspicium: aliquotiens romanus exercitus fusus est: hoc est v̄sus ī fugam: falsūq; ostēdit auspicium: q̄ iuuentas illa nō cesserit ioui: ⁊ gens martia superantibus atq; irrumpentibus gallis ī ipsa urbe contrita est: ⁊ termini imperij deficientibus multis ab hannibale ciuitatib⁹ ī angustuz fuerant coartati. Ita euacuata est pulchritudo auspicioz: remansit contra iouem contumacia: non deoz: sed demonioz. Aliud eim